Председателю Лидского райисполкома
                                                                                                            ИВАНОВ  ИВАН  ИВАНОВИЧ

                                                                                         зарегистрирован(а)   город   Лида
                                                                            ул.(пер.)         Космонавтов

                                                                                         дом  12  корп.  2   квартира  24
                                                                                         паспорт  КН  № 7523611 выдан
                                                                                         15.  10.  2018г.   Лидским РОВД

                                                                            и/н   4280585K049PB7

                                                                                         тел. 8029 - 2335571

                                             З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте на имя Петрова Николая Анатольевича, зарегистрированного  по адресу : г. Лида ул. Ленинская д.30 кв. 15

дата_______________                                               ___________________подпись